关于对通过地铁三期预拌混凝土合格供应

商增补测评报名条件审核名单公示的通知

各预拌混凝土有关企业：

为满足地铁三期二阶段 6、8、10 号线以及 2 号线三期

工程建设对预拌混凝土质量的需求，我司于 2015年 10 月 26

日发布《关于对地铁三期工程预拌混凝土合格供应商库进行

增补测评的公告》，截止 11月 2 日我司共收到 35家单位（站

点）报名申请，经审核，以下 27家单位通过报名条件审核：

深圳市高新源混凝土有限公司

深圳市金鑫混凝土有限公司

深圳市福盈混凝土有限公司

深圳市德源宝混凝土有限公司(公明分公司）

深圳市宝金华混凝土有限公司

深圳市中天元实业有限公司宝安分公司

深圳市京基混凝土有限公司

深圳市万成混凝土有限公司

深圳晋荣建混凝土有限公司

深圳市鸿生建材有限公司

深圳市恒利通混凝土有限公司

深圳市利建混凝土有限公司

深圳市振惠建混凝土有限公司

深圳市为海建材有限公司大鹏分公司

深圳市晋荣混凝土有限公司

深圳市为海建材有限公司松岗分公司

深圳市晋荣投资有限公司

深圳市天地混凝土有限公司横岗分公司

深圳市建业混凝土股份有限公司

深圳市东大洋混凝土有限公司（南湾站）

深圳市华全混凝土有限公司

深圳市华全混凝土有限公司宝安分公司

深圳市坚固力混凝土有限公司

深圳市远发混凝土有限公司

深圳市晋荣建材有限公司

深圳市东大洋建材有限公司

深圳华润混凝土有限公司

以上单位可于 2015 年 11 月 5 日上午到福中一路 1016

号地铁大厦 1501 室购买《地铁三期工程预拌混凝土混凝土

供应商增补测评文件》。

若对以上名单有异议，可于 11月 6日前致电 23992422、

23992761。

特此通知。

深圳市地铁集团有限公司

二〇一五年十一月四日